
 

 

 

 

 

DECIZIE NR. 15 din 05.09.2025 

Privind aprobarea decontării sumei necesare pentru plata burselor școlare aferente lunii august 2025  

Având în vedere: 

 Hotărârea nr.732/04.09.2025 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor 

și cuantumul acestora; 

 art. 16 alin.  (13): Decizia de suspendare a bursei sociale în situațiile prevăzute la alin. (12) 

se aplică de către director, la propunerea comisiei de management al burselor 

 Propunerea comisiei de management a burselor cu numărul 6787 din 04.09.2025 

 Directorul Liceului Teoretic ,,William Shakespeare,, Timișoara numit prin DECIZIA ISJ 

TIMIȘ nr. 316/2 din 04.04.2022 

 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1. Se aproba plata burselor aferente lunii august 2025, conform procesului verbal si a 

anexelor intocmite de comisia de management al burselor; 

Art. 2. Membrii  C.A. au adoptat hotărârea cu 9 voturi ,,pentru,, dintr-un număr de 9 membrii. 

Art.3. Compartimentul secretariat și contabilitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

decizii. 

 

 

DIRECTOR,       SECRETAR C.A. 

   Prof. Claudiu Crepcea          Prof. Oniga Laura Elena 

 
 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN TIMIȘ 

LICEUL TEORETIC ,,WILLIAM SHAKESPEARE,,  

COD: 300092, Strada I.L.Caragiale nr. 6 

Site: www.williamshakespeare.ro 

e-mail: secretariat@williamshakespeare.ro 

tel: +40256201247, fax: +40256435188 
 

 

http://www.williamshakespeare.ro/
mailto:secretariat@williamshakespeare.ro

		2025-09-22T10:35:31+0300
	CLAUDIU CREPCEA


		2025-09-22T19:46:55+0300
	LAURA-ELENA ONIGA




